Estadisticas Anuales del
Mercado Mayorista

Actualizadas semanalmente
2008-2009
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Precio Spot banda media - Precios de Combustibles

& 9
S T LSS LSS O
& & F& F I F Y P PO FEFE T ST Y P
180 f f f f f f f f f ; ; ; ; ; f ; ; ; I 160
160 TR + 140
140 120
120
100
S 100 2
= Q
% 80 @
@ 80 g
60
60
40
40
20 + 20
0 0

Banda Media ——NYC 1%S ——USGC 3%S




Precio Spot banda méaxima - Precios de Combustibles
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Demanda de Energia Vs Spot Banda minima
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Demanda de Energia Vs Spot Banda Media
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Demanda de Energia Vs Spot Banda Maxima
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Demanda Maxima Programada Vs Real
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Nivel de embalse - POE - Valor del Agua CHIXOY
Enero 2007 a Julio 2009
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Cota minima 773.46 m.s.n.m
Cota maxima 803.36 m.s.n.m
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Monitoreo del embalse de Chlxoy
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m.s.n.m.

Comportamiento valor del agua Jurun Marinala — Cota Lago
semanas 01 (2008) a la 34 (2009)
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